
ZARZĄDZENIE NR 137/2020 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 869, 1622, 1649, 2020 i z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695)oraz ustawy o zmianie 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. z 2020 r., poz.568), oraz § 17 Uchwały Nr XII/127/2019 Rady Gminy Stegna z dnia 16 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2020 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co 
następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 95 226 zł, w tym planu dochodów zadań zleconych 
o kwotę 95 226 zł, oraz dokonuje się przeniesień w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 95 226 zł, w tym zwiększenia planu wydatków 
zadań zleconych o kwotę 95 226 zł, oraz dokonuje się przeniesień w planie wydatków, w tym zmniejszenia 
rezerwy celowej o kwotę 13 062 , zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska

Id: 0CBD58F5-3188-4BD8-ACA8-E82098618771. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 472 342,15 567 568,15

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 95 226,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 95 226,00

50 786 866,81 50 882 092,81

BeSTia

2010

Razem: 95 226,00

Strona 1 z 1

Zmiany planu dochodów

Rozdział Paragraf Zmiana

95 226,00

80153 95 226,00

95 226,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 137/2020

Wójta Gminy Stegna

z dnia 9 lipca 2020 r.

Id: 0CBD58F5-3188-4BD8-ACA8-E82098618771. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

801 Oświata i wychowanie 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

12 239 066,26Razem:

2010 95 226,00 95 226,00

95 226,00 12 334 292,26

Strona 1 z 1

Zmiany planu dochodów zadań zleconych

Paragraf Zmiana Po zmianie

95 226,00 95 226,00

95 226,00 95 226,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 137/2020

Wójta Gminy Stegna

z dnia 9 lipca 2020 r.

Id: 0CBD58F5-3188-4BD8-ACA8-E82098618771. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 2 381 704,57

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 381 704,57

Zakup usług remontowych 287 872,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

80 955,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 78 975,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 545,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

362,00

Wynagrodzenia bezosobowe 22 913,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 805,00

Różne rozliczenia 773 113,00

Rezerwy ogólne i celowe 773 113,00

Rezerwy 773 113,00

Oświata i wychowanie 16 880 219,15

Szkoły podstawowe 10 990 083,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 296 979,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Kultura fizyczna 494 268,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 288 107,00

Zakup usług pozostałych 157 291,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

-552,00

0,00

552,00

Dział

287 416,00

926

92605

2 381 704,570,00

0,00 2 381 704,57

4170

4210

4810

4010

4210

4240

4300

4360

95 226,00

11 003 145,00

7 310 041,00

942,95

94 283,05

494 268,00

288 107,00

156 739,00

552,00

700

70005

4270

4360

4110

4120

-456,00

456,00 456,00

0,00 80 955,00

78 975,00

2 833,97

382,90

24 030,00

4 378,13

760 051,00

760 051,00

760 051,00

16 988 507,15

751

758

801

75107

75818

80101

80153

0,00

-13 062,00

20,90

288,97

1 117,00

-1 426,87

-13 062,00

-13 062,00

108 288,00

13 062,00

13 062,00

95 226,00

942,95

94 283,05

0,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 137/2020

Wójta Gminy Stegna

z dnia 9 lipca 2020 r.

Id: 0CBD58F5-3188-4BD8-ACA8-E82098618771. Podpisany Strona 1



59 374 125,67 95 226,00

Strona 1 z 1

Razem:

BeSTia

59 469 351,67

Id: 0CBD58F5-3188-4BD8-ACA8-E82098618771. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

80 955,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 78 975,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 545,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

362,00

Wynagrodzenia bezosobowe 22 913,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 805,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

12 239 066,26

4120

Paragraf

4110

4170

4210

4210

4240

Razem:

95 226,00

95 226,00

1 117,00

-1 426,87

942,95

94 283,05

95 226,00

Zmiany planu wydatków zadań zleconych

12 334 292,26

942,95

94 283,05

Strona 1 z 1

Zmiana Po zmianie

0,00 80 955,00

0,00 78 975,00

288,97 2 833,97

20,90 382,90

24 030,00

4 378,13

95 226,00

95 226,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 137/2020

Wójta Gminy Stegna

z dnia 9 lipca 2020 r.

Id: 0CBD58F5-3188-4BD8-ACA8-E82098618771. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 95 226 zł, z tytułu otrzymana dotacji
celowej z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały
ćwiczeniowe, oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu
terytorialnego lub osoby fizyczne - zgodnie z postanowieniami art.55 ust.3 oraz art/ 116 ust. 1 pkt 3 ustawy
z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 13 062 zł, z przeznaczeniem na wypłatę nagrody
jubileuszowej w ZS w Stegnie - rezerwa celowa oświatowa,

- dokonano przeniesień w palnie wydatków zadań zleconych środków w wysokości 1 426,87 zł,
z przeznaczeniem na pokrycie kosztu przeprowadzenia II tury wyborów na prezydenta,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 552 zł + 456 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu
zakupu usługi internetu.

Id: 0CBD58F5-3188-4BD8-ACA8-E82098618771. Podpisany Strona 1


		2020-07-08T22:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




